02009001.1030510022.023 33903600000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -PESSOA FÍSICA. 

02009001.1030510022.023 33903900000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -PESSOA JURÍDICA. 

3.0 – DO VALOR ESTIMADO:  

3.1 - O valor global médio estimado para a contratação será de R$ 34.444,00 (trinta e quatro 
mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais). 

4.0 – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE 
PREÇO/COTAÇÃO:  

4.1. O presente Instrumento Convocatório ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) 
DIAS ÚTEIS, a partir da data da divulgação no site, e os respectivos documentos deverão ser